
Obec Petroupim 

   Petroupim 74, 256 01 Benešov 

   IČ: 00232475 

 

 

  

 
 

 

 

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – veřejná zakázka „Pořízení požárního 

přívěsu pro hašení“ 

 

Vážení, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ve věci veřejné zakázky na pořízení požárního přívěsu pro hašení, ze dne 6.7.2025 Vám sdělujeme následující: 

 

1) Které firmy byly osloveny v rámci výběrového řízení na uvedenou zakázku? 

 

ad 1)   

ZHT Group s.r.o. 

THT Polička, s.r.o. 

KOBIT – THZ CZ s.r.o. 

Auto Eder s.r.o. 

Duffek s.r.o. 

S A P spol. s r. o. 

Požární bezpečnost s.r.o. 

 

2) Jaké byly nabídkové ceny jednotlivých uchazečů 

 

ad 2) 

ZACHIES s.r.o. - 786 487,90 

ENVIRO PROJEKT s.r.o. - 786 488,- 

Auto Eder s.r.o. - 810 698,- 

S A P spol. s r. o. - 918 390,- 

 

3) Jakým způsobem mohla firma Zachies s.r.o. doložit reference, když: 

- není plátcem DPH, 

- nevykazuje od svého vzniku žádnou prokazatelnou ekonomickou činnost, 

- není veřejně dohledatelná (neexistující či nefunkční web, žádné dostupné reference)? 

Uvádím, že ve zveřejněné kupní smlouvě je uvedeno, že reference byly předloženy – žádáme tedy o 

jejich doložení a přezkoumatelnost. 

 

ad 3) Společnost Zachies s.r.o. doložila reference prostřednictvím jiných osob podle §83 ZVZ. Doklad je 

součástí nabídky společnosti Zachies s.r.o. 

 

4) Žádáme o zaslání kompletní nabídky firmy Zachies s.r.o., a to včetně (a zejména) všech doložených 

referencí, které byly podkladem pro přijetí této nabídky v rámci výběrového řízení. 

 

ad 4) Tato informace již byla zveřejněna, a to na internetových stránkách obce Petroupim v záložce Obecní 

úřad – Zákon č. 106/1999 Sb., pod tímto odkazem https://www.chopos.cz/petroupim/zakon-c-106-1999-

sb 

  

S pozdravem 

 

 

   

       …………………………………………………. 

                                            Jiří Černý, starosta obce    

FPS Group s.r.o. 

Václavská 94 

572 01 Polička - Město 

 

IČ: 07863225 

https://www.chopos.cz/petroupim/zakon-c-106-1999-sb
https://www.chopos.cz/petroupim/zakon-c-106-1999-sb

